
ZARZĄDZENIE NR 0050.68.2021 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy Urzędu Gminy Wapno 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz § 15 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 
16 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2003 r. 
poz. 1650 ze zm.) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. Ze względu na utrzymujące się upały zarządzam skrócenie czasu pracy pracowników Urzędu Gminy 
Wapno o 1 godzinę (do godz. 14:00) w dniu 7 lipca 2021 r., bez obowiązku odpracowania i z zachowaniem 
prawa do wynagrodzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Gminy Wapno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12B9908A-6FB8-455C-BA02-C37889832CF2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-06T22:00:00+0000
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Maciej Kędzierski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




